To: (10)2e) || (10)e) lelgMulul]

From: (10)(2e)

Sent: Thur 3/19/2020 4:53:45 PM

Subject: FW: Melding nr. M2003 12625 onderwerp: Herd immunity corona
Received: Thur 3/19/2020 4:53:46 PM

Actie 10dig, zie bericht hieronder.

Groet [EEIES]

Van: (10)(2e) DD @ ivm.nl>

Datum: 19 maart 2020 om 15:14:13 CET

Aan: <R @rivin.ol>, I @rivm ol
CC: Secretariaat CIb <JIIEO RN (@rivim.nl>
Onderwerp: FW: Melding nr. M2003 12625 onderwerp: Herd immunity corona

-

Ik vermoed dat deze ergens ligt in de mailbox van Maar volgens mij is hier actie op nodig.....

Groetje JELES)

From: info@rivm.nl <info@rivm.nl>
Sent: donderdag 19 maart 2020 15:06

To: JREED) JRIEE N @ rivm.nl>

Subject: Melding nr. M2003 12625 onderwerp: Herd immunity corona

Beste collega,

Onderstaande nieuwe e-mail van dezelfde afzender is binnengekomen bij het RIVM Infopunt. Deze mail heeft het volgende kenmerk

gekregen: M2003 12625.

Kun jij een inhoudelijke reactie geven zodat wij deze vraag/melding kunnen beantwoorden?
Graag ontvangen wij een reactie op deze mail binnen 5 werkdagen Zorg ervoor dat je de onderwerpregel niet aanpast.

Alvast bedankt voor je medewerking!
Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
RIVM Infopunt

Date sent: Mar 19, 2020 3:00 PM

To: "info@rivm.nl" <info@rivm.nl>
Subject: Fwd: Herd immunity corona Meldingnummer: M2003 12625

Ik krijg de stellige indruk dat u weigert antwoorden te geven. U weet ook al niet hoeveel patiénten inmiddels hersteld zijn. Bent u
ook maar enigszins op de hoogte hoeet onder controle
heeft gekregen en hoe zij monitoren?

Wanneer ik nu geen antwoord krijg zal ik mij tot de media wenden in deze,

Verstuurd vanaf mijn iPad

376337



Date sent: Mar 18, 2020 3:43 PM

To: IGIECIN -BEGOETN o v .. >, INCCTECN <BGCTEN @ iiv.n>, Secretariaat Clb

4 (10)(2e) @rivm.nl>
CC: Info-RIVM <info@rivm.nl>
Subject: FW: Melding nr. M2003 12625 onderwerp: Herd immunity corona

[afe] (10)(2e) Y (10)(2e)

Dit is nog een mail waarvan ik denk dat[flZ8imisschien eventjes moet kijken of hij afstemt of wie namens hem het beste even kan
reageren.

|k probeer het aantal mails natuurlijk tot een minimum te beperken.

GroetjesEglolerl

Date sent: Mar 18, 2020 8:11 AM

To: "info@rivm.nl" <info@rivm.nl>
Subject: Re: Herd immunity corona Meldingnummer: M2003 12625

Nee, u heeft mij volstrekt niet voldoende geinformeerd. U weigert mijn vragen serieus te nemen.
Ik verzoek u dringend dit nu wel te doen en verwacht een antwoord.

Prof driVIEDRN emeritus hoogleraar immunologie

Verstuurd vanaf mijn iPad

Verzoek:
E-mail adres: m@ hotmail.com

Date sent: Mar 17, 2020 11:26 PM
To: "info@rivm.nl" <info@rivm.nl>

Subject: Herd immunity corona
Geacht RIVM,

U gokt nu op herd immunity corona, dat betekent dat u er van uit gaat dat ca 10 miljoen nederlanders besmet raken. Van deze 10
miljoen zullen er ca 2% overlijden, dat is 200.000. Bent u stapelgek geworden? In China heeft men het wel onder controle gekregen
door een rigoureus beleid.

U schittert door nooit geanticipeerd te hebben, te weinig reagentia, te weinig mondkapjes, te weinig IC capaciteit en niet lering
trekken uit [RI[ES)

In the Lancet stond zeer recent een editorial met complimenten aann een aanklacht aan de westerse landen: "too little, too
late".

De enige adequate maatregel is lock down en een vaccin ontwikkelen. Maar u wil niet eens meer in de nabije toekomst ons
informeren over het aantal geinfecteerden en kiest voor herd immunity. Lachend geeft (10)(2e) een hand aan Rutte, na

aangegeven te hebben geen handen meer te schudden.

Graag hoor ik van u nader over dit desastreuze beleid,

Prof drf@ RGP e meritus hoogleraar ImmunologieN&s)ED))

376337



